
 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  SERVIZIO ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI  
06123 Perugia – Italia   Telefono +39 075-5746407 
www.unistrapg.it 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Visto il D.D.G. n. 303 del 21 luglio 2025 con cui è stato autorizzato l’espletamento di 

una procedura comparativa, per titoli e colloquio, per un incarico di lavoro 
autonomo per svolgere attività di tutoraggio nell’ambito del progetto: “CIC TO CIC 
3 – Corsi Integrati di cittadinanza - Conoscere l’Italiano per Comunicare!” (FAMI 
2021-2027) da svolgere nel periodo di durata del progetto medesimo - 36 mesi 
2024-2027 – CODICE CONTABILE PROGETTO: CIC_TO_CIC_3;  

 
Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito web dell’Ateneo in pari data, emanato in 

esecuzione del suddetto D.D.G, prot. interno n. 115/2025; 
 
Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 11 

agosto 2025 alle ore 23:59; 
Dato atto che, per la selezione di cui trattasi, sono pervenute tempestivamente, entro 

la suddetta scadenza, più domande di partecipazione, e che, pertanto, occorre 
nominare la Commissione per procedere all’espletamento degli adempimenti e 
valutazioni di cui all’art. 6 dell’avviso di selezione; 

Ritenuto di individuare i componenti della Commissione nelle persone: 
▪ Borbala Samu - Professoressa Associata SSD GLOT-01/B, Università per Stranieri 

di Perugia - membro effettivo, 
▪ Federica Ancone – CEL, Università per Stranieri di Perugia - membro effettivo, 
▪ Andrea Civile - CEL, Università per Stranieri di Perugia - membro effettivo,  
▪ Valentina Carbonara - Ricercatrice a tempo determinato di tipo B SSD GLOT-01/B, 

Università per Stranieri di Perugia - membro supplente 
Dato atto che per la partecipazione ai lavori delle commissioni non è dovuto alcun 
compenso; 
Udito il parere favorevole delle persone interessate 

 
DECRETA 

▪ di nominare la seguente Commissione per gli adempimenti e le valutazioni previste 
all’art. 6 dell’avviso di selezione di cui in preambolo: 
▪ Borbala Samu - Professoressa Associata SSD GLOT-01/B, Università per Stranieri 

di Perugia - membro effettivo, 
▪ Federica Ancone – CEL, Università per Stranieri di Perugia - membro effettivo, 
▪ Andrea Civile - CEL, Università per Stranieri di Perugia - membro effettivo,  



 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  SERVIZIO ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI  
06123 Perugia – Italia   Telefono +39 075-5746407 
www.unistrapg.it 

 
 

▪ Valentina Carbonara - Ricercatrice a tempo determinato di tipo B SSD GLOT-01/B, 
Università per Stranieri di Perugia - membro supplente 

 
All’interno della Commissione medesimo, in sede di prima riunione, verranno 
individuati, fra i componenti, un Presidente ed un segretario verbalizzante. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Luigi Botteghi 

 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 
connesse. 
 
 
 
 
 
 
ll presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme 
sull'accessibilità. Il documento originale con firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


		2025-08-13T12:20:09+0200
	IT
	Botteghi Luigi




